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CCG 18-115-10 PD AS (18V)

r.: 71220300940

Best.-Nr.

54113016800

32416117000

41701207260

42615090002

41701001260

30507236000

30762666990

31901254990

31415183000

30767168980

30728445000

32816723010

43074012000

43074010000

30901421000

31206163030

41705006006

30217335005

40612137008

30901357005

32805200008

32419157000

41701000030

33406299001

Benennung
Motor ECG18
Platte
Rillenkugellager
Sicherungsring
Rillenkugellager
Lagerbuchse
Elektronik
Motorgehause
Druckstick
Adapter PCB
Klemme
Schaltwippe
Schraube
Schraube

Feder
Getriebegehause
Nadelhulse
Bolzen

Dichtring
Spiralfeder
Druckknopf
Lagerplatte
Rillenkugellager

Welle

Menge

Preis
(zzgl.
MwSt)*
145,18 €
1,26 €
345 €
0,57 €
3,22€
1,61€
80,00 €
27,24 €
0,57 €
32,00 €
1,84 €
14,62 €
0,57 €
0,57 €
0,84 €
25,75 €
2,53 €
3,68 €
0,57 €
0,92 €
1,49 €
14,71 €
2,53 €

10,92 €

Preis
(inkl.
MwsSt)?

172,76 €
1,50 €
4,11 €
0,68 €
3,83€
192 €
95,20 €
32,42 €
0,68 €
38,08 €
2,19€
17,40 €
0,68 €
0,68 €
1,00 €
30,64 €
3,01€
4,38 €
0,68 €
1,09 €
1,77 €
17,50 €
3,01€

12,99 €

W

Status

*k

*k



Modell:
Best.-N

Pos.
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CCG 18-115-10 PD AS (18V)

r.: 71220300940

Best.-Nr.

32416115000

33809238020

32624122060

32624122020

43064024043

40612000003

32408450000

30240331000

30901403000

33024077000

31428180000

31810299000

63801182010

40612000007

63802197000

32119124010

32217517000

62910022002

33901690000

33904662000

33906420000

SM0001

Benennung

Platte

Kegelradgetriebe Z=11/41

Ausgleichsscheibe 0,15
Ausgleichsscheibe 0,1
Schraube

Dichtring

Scheibe

Hebel

Feder

Schraube

Luftleitring
Schutzhaube
Innenflansch

Dichtring
Schnellspannmutter
Anti-Vibrationshandgriff
RFID Transponder VE1
Zweilochmutterndreher
L-BOXX

EPP-Einsatz

Deckeleinlage L-BOXX FEIN

Gadus S2 V100Q2

(Shell Deutschland Oil GmbH)

Menge

21g

Preis
(zzgl.
MwSt)*
1,26 €
20,12 €
1,03 €
0,80 €
0,57 €
0,57 €
0,57 €
4,14 €
0,57 €
0,80 €
2,30 €
9,77 €
9,10 €
0,57 €
17,10 €
10,80 €
0,69 €
4,30 €
57,50 €
21,00 €

8,05 €

Preis
(inkl.
MwsSt)?

1,50 €
23,94 €
1,23 €
0,95 €
0,68 €
0,68 €
0,68 €
4,93 €
0,68 €
0,95 €
2,74 €
11,63 €
10,83 €
0,68 €
20,35 €
12,85 €
0,82 €
512€
68,43 €
24,99 €

9,58 €
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Status

*
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Modell: CCG 18-115-10 PD AS (18V) "";;]
Best.-Nr.: 71220300940 Wi

Preisstand: 24.04.2024

! Unverbindliche Preisempfehlung zuzliglich der glltigen Mehrwertsteuer sowie eventuell anfallender

Versand- und Verpackungskosten.

Unverbindliche Preisempfehlung inklusive der gultigen Mehrwertsteuer, jedoch zuzlglich eventuell
anfallender Versand- und Verpackungskosten.

Malgebend flir die Rechnungsstellung sind die am Tag der Lieferung gultigen Preise. Vorbehaltlich
Ubertragungsfehler und Anderungen in Technik, Form und Aussehen.

2

* Dieser Artikel ist ab Lager lieferbar.

** Dieser Artikel hat eine Lieferzeit. Bitte FEIN fir Details kontaktieren.
** Dieser Artikel ist nicht mehr lieferbar.
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